b., o godzinie piątej
i pół, w kancelarji Domu Przytułku i Pracy, przez deklara­
cje opieczętowane. Cena od której licytacja rozpocznie się
in minus, pozostaje ta sama, to jest kop. 6 '/2, wadjum wy­
magane jes t w summie rs. 300; warunki licytacyjne przejrza­
ne być mogą każdego dnia na miejscu. — W arszawa dnia 15
(27) Października 1864 r. Prezydujący, K t- m g ie l .

(Dz: War:)
jgSKjk w terminie ostatecznym w dniu 29 Października

jfP S B j (10 Listopada) 1864 r., o godzinie 4ej po południu,
BaSjiiia sprzedaną będzie w drodze działów J N łe r u c la o -
M E sS I m o ś ć , w Warszawie pod Nr 2688 lit: B położona,
w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie,
w Wydziale Ilgim przed Wnym Dobrskira Sędzią Trybunału
delegowanym.